
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. 
Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Oferta requiere reservar antes del 05 de 
julio de 2024. Código Oferta: 60767 (Rev. Jun 04/24) 

   

    

Grand Palladium Punta Cana Resort 
Categoría: Deluxe Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Jun 05-30/24 
 
 

Jul 01-Ago 17 
 
 

Ago 18-Oct 31 
 
 

Nov 01-Dic 21 
 

$627.00 
*189.00 

 
$672.00 
*204.00 

 
$582.00 
*174.00 

 
$657.00 
*199.00 

$408.00 
*126.00 

 
$438.00 
*136.00 

 
$378.00 
*116.00 

 
$429.00 
*133.00 

$384.00 
*118.00 

 
$411.00 
*127.00 

 
$354.00 
*108.00 

 
$402.00 
*124.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Deluxe Poolside 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Jun 05-30/24 
 
 

Jul 01-Ago 17 
 
 

Ago 18-Oct 31 
 
 

Nov 01-Dic 21 
 

$657.00 
*199.00 

 
$705.00 
*215.00 

 
$612.00 
*184.00 

 
$684.00 
*208.00 

$429.00 
*133.00 

 
$459.00 
*143.00 

 
$396.00 
*122.00 

 
$447.00 
*139.00 

$405.00 
*125.00 

 
$429.00 
*133.00 

 
$375.00 
*115.00 

 
$420.00 
*130.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$231.00 
*67.00 

 
$246.00 
*72.00 

 
$216.00 
*62.00 

 
$240.00 
*70.00 

Oferta Verano 2024 
Grand Palladium Punta 

Cana Resort & Spa 

 

 

 


