

Oferta Verano 2024 Grand Palladium Punta Cana Resort & Spa

PUNTA CANA RESORT & SPA

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





Gra	nd Palladi	um Punt	a Cana F	Resort	
Categoría: Deluxe Garden View					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Jun 05-30/24	\$627.00	\$408.00	\$384.00	N/A	N/A
	*189.00	*126.00	*118.00	N/A	N/A
Jul 01-Ago 17	\$672.00	\$438.00	\$411.00	N/A	N/A
	*204.00	*136.00	*127.00	N/A	N/A
Ago 18-Oct 31	\$582.00	\$378.00	\$354.00	N/A	N/A
	*174.00	*116.00	*108.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 21	\$657.00	\$429.00	\$402.00	N/A	N/A
	*199.00	*133.00	*124.00	N/A	N/A
	Categ	goría: Deluxe Po	olside		
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Jun 05-30/24	\$657.00	\$429.00	\$405.00	N/A	\$231.00
	*199.00	*133.00	*125.00	N/A	*67.00
Jul 01-Ago 17	\$705.00	\$459.00	\$429.00	N/A	\$246.00
	*215.00	*143.00	*133.00	N/A	*72.00
Ago 18-Oct 31	\$612.00	\$396.00	\$375.00	N/A	\$216.00
	*184.00	*122.00	*115.00	N/A	*62.00
Nov 01-Dic 21	\$684.00	\$447.00	\$420.00	N/A	\$240.00
	*208.00	*139.00	*130.00	N/A	*70.00

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Oferta requiere reservar antes del 05 de julio de 2024. Código Oferta: 60767 (Rev. Jun 04/24)













INFORMACIÓN Y RESERVAS

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com



